doctrina. quia cum calamo scri-
bitur. & sic littā cū calamo in-
p̄mitur. i. foemat̄ ita p̄doctrinā
euḡlica p̄cepta imp̄minit̄. i. in-
formant̄ incredib; auditoꝝ. Per
hoc qđ dicit. calamis. notat qđ
littē non ē adherendū. qđa cala-
mus nichil dicit. & idō ad aliud
refendū ē. Surge. i. ad mar-
te p̄moue. i. metue templū. &
atūm. yadorantes meo. P̄tem-
plum intelligunt̄ maiores. sic
st̄ heremite. p̄ altare monachi.
yep̄i & sacerdotes qui st̄ altare.
quia meis. i. p̄ eos offerim̄ deo.
p̄ adorantes laici qđ adorant in
templo. yaltari. & om̄s isti or-
dines st̄ m̄ccela. P̄ hoc qđ dic
metue. inuit̄ qđ unicuiq;
iurta suā capacitatē predice.
hoc est forciorib; maiora p̄cep-
ta instillet. i. escam ualidam
maioreb; ibuat. minorib; ū
lac p̄beat. Atūm aut̄. Patū
intelligunt̄ uidei qui st̄ iurta
eclām. quia littām leḡ ser-
uant. s; intus minime int̄nt.
quia littē int̄ora n̄ uiuestigat̄

& idō dicit ei anḡis. Atūm qđē
foris templū. i. uideoſ qđ st̄ iuxta
eclām. sicut atūm iuxta tēplū
est. eice foras. i. aūte tua. n̄ es
p̄dices. atūm dico eice foras &
ne metiaris illā. i. nulla p̄di-
cationis iūſura nec fr̄ciori nec
leuori p̄dices illi. qđm datū est
gentib; i. ad cultām ydoloz con-
uerſi st̄ plures. Et ciuitatē scām
i. eclām calcabunt antīap̄c;
m̄brā eius iūſib; alii. hoc ē t̄b;
anis. i. dimidio regnabit anti-
ap̄c & membra ei. Yel possum
referre hanc calcationē. & dep̄-
sionem ad p̄secutores p̄sentis
eccl̄e. i. ad illos qui semp̄ p̄secut̄
fideles. p̄secuti sunt. & p̄seq̄nt̄
usq; ad finē mundi. & sic per
alii. mensis intelligim̄. vii. mū
di huius etates. i. ab adā usq; ad
noe. y. c. Series enim septē. fi-
unt alii. i. sic p̄ tria. temp̄oris
hui uolutionē. quia totū tem-
pus. vii. dieb; uoluit̄. Et da-
bo duob; testib; meis scđm pri-
orem sententiām. i. helye. i. e-
noch. i. prophetabunt dies mille

117.

ducentis xl. hoc est tū; annis et
dimidio. amicti sacris i. nimia tri-
bulatione. quia anti xp̄c in qua-
tum poterit eos tribulabit. **V**el se-
cundū aliam sententiam. dabo
duob; testib; meis. i. duob; mīib;
i. illis q̄ martyrisant extiūs et
intiūs. & illis qui tantū intiūs. i.
illis q̄ trucidant extiūs. utq; enī
mīs uocant. & pphabunt dieb;
mille ac ducentis. lx. hoc est psec-
tissima p̄dicōne. **P**imile enī no-
tatur pfectio. i. p. cc. similr. i. p. lx.
coden m̄ notatur pfectio. series
enī. x. sunt. lx. **I**ste numerus. id ē
mille. cc. lx. innuit tres annos;
dimidiū. in quib; p̄dicabit anti-
xp̄c. q̄muis plures dies sint i tū;
annis. dimidio. s; hoc qd supst.
i. qd de ē de num̄o. ualeat ad sig-
nificationē & myst̄um. **H**umerus
enī ut dixim̄ p̄fectionē dēnotat.
& idō non ē curandū si dies aliq̄
defit. **H**i sunt due oīue. i. helyas
& enoch. ut mīs ut dixim̄ sunt
due oīue. i. misericordes. ut sua
uissima opa facientes. & duo. i.
gemma dilectione fructificantes.